REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova — Republic of Kosovo
KOMUNA E MITROVICES JUGORE

Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South S~

KONTRATE PUBLIKE - FURNIZIME
TITULLI 1 KONTRATES

Pérshkrimi i Kontratés: Furnizim me material elektrik pér instalimin e gjéneratorit né’

QKMF
O i';l)—J/o:s ~w0 7051 G/’h
Nr. i prokurimit! 642259199136 4 T eo =
Nr i Brendshém i Prokurimit | 642-25-054-1-3-6 - '
Nr i kontrates 642-25-9199-1-3-6/C789

AUTORITETI KONTRAKTUES
Komuna e Mitrovicés Jugore

OPERATORI EKONOMIK

Operatori Ekonomik — " ART - NET SH.P.K., Rr.Néna Terezé, 12000, Fushé Kosové”
Neni 1 — Lénda

I.1. Lénda e kontratés do t€ jeté Furnizim me material elektrik pér instalimin e gjeneratorit
né QKMF nga " ART - NET SH.P.K., Rr.Néna Terezé, 12000, Fushé Kosoveé”

1.2. Lénda e kontratés do t€ jeté (Furnizim) nga furnizuesi sipas pikés 1.1. t€ késaj kontrate.

1.3. Kontrata hyn€ n€ fuqi me néshkrimin e kontratés nga t€ dyja palét dhe pérfundon mé
31.12.2025.

1.4.Vendi i krycrjes sé furnizimit éshté: Qendra kryesore e Mjekésisé familjare né Mitrovicé
Neni 2 — Ligji i aplikueshém

2.1. Ligji 1 zbatueshém do t€ jeté sipas Nenit 40 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.05/L-068 dhe
ligjin Nr. 05/L-092 Pér ¢éshtjet g€ nuk mbulohen me dispozita t€ kontratés, zbatohen ligjet né
fuqi n€ Kosové. Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni 3 — Cmimi
3

3.1. Cmimi i pérgjithshém i kontratés pér Furnizim me material elektrik pér instalimin e
gjeneratorit n€ QKMTF, shprehur me numra éshté: 2,876.00 Euro.

3.2. Cmimi 1 pérmendur né paragratin 3.1., duhet té jet€ e vetmja pagesé qé Autoriteti
]\nnlrakwm i ka borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
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nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit t€ kontratés (né€ pérjashtim t€ ¢gmimeve té atyre
artikujve q€ i nénshtrohen ndryshimit t€ ¢gmimit sipas berzés pérkatése, nése aplikohet).

Neni 4 — Pagesat

4.1. Pagesa do t€ béhet n€ Euro.

Autoriteti Kontraktues do té paguaj sipas furnizimeve t€ kryera ose shumén totale té pagesés pas
pranimit t€ mallit (Pemé& dhe Perime) dhe pas pranimit nga zyrtari pérgjegjés (verifikimi i
produkteve) dhe raportit t€ nénshkruar nga Menaxheri i kontratés.

(Autoriteti Kontraktues do t€ paguaj secilén shumé té€ detyrimeve pas pranimit té secilés
dérgesé).

4.2. Pagesat ¢ detyrimeve sipas njé fature t&€ léshuar nga Operatori Ekonomik duhet t€ paguhet
brenda jo mé shumé se 30 ditésh nga data né t€ cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté
regjistruar nga departamenti pérkat€s. Data e pagesés do té jeté data né té cilén debitohet
llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té€ jet€ e pranueshme nése nuk plotésohen njé
ose mé shumé nga kérkcsat thelbésore.

Neni 5 — Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1. Operaton1 Ekonomik &shté pérgjegjés pér t€ gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me
Ligjin e Republikés s€ Kosovés.

5.2. T¢ gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né ¢mimin e
kontratés
Neni 6 — Kualiteti

6.1. Kualiteti i (Furnizimeve) duhet né té gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike té
parashtruara n€ Dosjen e Tenderit dhe pér pérshkrimin € gmimeve.

Neni 7 — Garancioni

7.1. Garancioni do t€ mbetet valid pér 36 muaj ose 3 vite né bazé té deklaratés sé¢ Kontaktorit né
ofertén e prezentuar dhe n€ bazé té pérshkrimit t€ gmimit dhe ofertés sé dhéné AQP-sé.

Neni 8 — Vonesat né ekzekutim

8.1. Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésin€ e tij nuk arrin (¢ kryej ndonjé ose té gjitha
Sfurnizimet) brenda limiteve kohore té specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa
njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do té keté té
drejté, pér secilén dit€ q€ kalon ndérmjet skadimit t€ periudhés sé kontratés dhe datés aktuale té
pérfundimit, t’i marré démet e likuiduara té barabarta me 0,25% né dité t& vlerés sé
(furnizimeve) té pa dorézuara deri né€ njé maksimum prej 10 % té vlerés totale té kontratés.

Neni 9 — Inspektimi dhe testimi

9.1. Autoriteti kontraktues do t& keté t€ drejté q€ her€ pas here té inspektojé, kontrollojé marré
dhe testoj komponentét, materialet dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes,
fabrikimit apo prodhimit t€ g¢fardo artikulli qé pérgaditet, fabrikohet ose prodhohet pér tu
dorézuar sipas kontratés, né ményré q€ t& pércaktojé nése komponentét, materialet dhe
mjeshtéria kané cilésiné dhe sasin€ e kérkuar.

. r !
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Neni 10 — Nén-kontraktimi

10.1. Nj€ nénkontraté do t€ jeté e vlefshme vetém nése éshté njé marréveshje me shkrim me té
cilin Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale t& treté.
Operatori Ekonomik nuk duhet t€ nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga
Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do té njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin
e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta nése nuk léshohet
autorizimi.

Neni 11 — Ndérprerja e kontratés nga Autoriteti Kontraktues

11.1. Autoriteti kontraktues mundet q€, pasi t’i japé Operatorit Fkonomik shtaté dité
paralajmérim, ta ndérpres€ kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim:

a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t’i realizoj obligimet e veta sipas kontratés;

b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar;

¢) Refuzon urdhat administrativ t& Autoritetit Kontraktues;

d) Ia jep dikuj kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti Kontraktues;

e) Falimenton;

f) Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka té béjé me sjellje profesionale, pérmes
njé gjykimi q€ ka fuqin€ e res-judikata;

g) Operatori ekonomik i &éshté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicata pér
mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonj€ organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér
ilegal q€ i démton interesat e pérgjithshme financiare;

h) Shfaget ndonj€ paaftési tjetér ligjore q€ i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 — Ndérprerja e kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1. Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht,
mund ta ndérpresé kontratén nése Autoriteti Kontraktues:
a) Nuk arrin t’i paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet té paguhet brenda periudhés
s€ saktésuar me kontraté;
b) vazhdimisht nuk arrin t’i plotésojé obligimet ¢ veta me kontraté;
¢) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né gjendje pér té kryer njé
pjes€ materiale t€ kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye qé nuk jané specifikuar
n€ kontrat€ ose qé nuk i atribuohen t€ Operatorit Ekonomik.

Neni 13 — Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjygésore

13.1. Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér
zgjidhje t€ mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim
arbitrimi.

13.2. Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj

kontrate dhe se nuk €shté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né
Gjykatén Themelore né pajtim me ligjin e Kosovés.

Neni 14 — Komunikimi

14.1. Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues
dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin e identifikimit, dhe duhet té
dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
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E hartuar né gjuhén (Shqipe) né katér (4) origjinale, njé (1) origjinale pér Autoritetin
Kontraktues, njé (1) origjinal pér Operatorin Ekonomik, njé (1) origjinale pér Njesiné
Kérkuese dhe njé (1) origjinale pér Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.

Pér Autoritetin Kontraktues:
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Pér Operatorin Ekonomik:

ART - NET SH.P.K., Rr. Néna Terezé, 12000, Fushé Kosové, Kosové
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KUSHTET E VECANTA - KVK

Numri i PROKURIMIT: 642-24-11055-5-5-8 KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose
ndryshojné KPK. Sa heré€ qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do té mbizotérojné mbi ato té KPK

KPK Amandamentimet / Modifikimi { Nenit pérkatés né KPK
Pérshkrimi ( nenit Neni
Ligji i zbatueshém dhe 11 Ligjet e Kosovés qé jané né fugi do té zbatohen pér té gjitha
gjuha céshtjet gé nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni
do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.
1.2 Gjuha e pérdorur do té jeté SHQIPE.
Fillimi dhe P&rfundimi i 13 Data e Fillimit 1& Furnizimeve eshié pas nénshkrimil 1& kontrtés dhe
shérbimeve pas kérkesés sé menaxherit té kontrates per fillimin e furnizimeve
14 Data e Pérfundimit éshté: 31/12/2025
15 Vendi i kryerjes sé furnizimeve éshté Komuna e Mitrovicés JUGORE
(né Qendren kryesore té& Mjekésise familjare)
Emrimi i Menaxherit te 1.6 Menaxheri i Kontratés : caktohet me vendim nga ZKA
Kontratés
Parimet e pérgjithshme t& | 1.10 Orari i pagesés do t& jeté: Autoriteti Kontraktues do té paguaj
. sipas furnizimeve té kryera ose shumén totale té pagesés pas
pageses pranimit té mallit (Pemé dhe Perime) dhe pas pranimit nga
zyrtari pérgjegjés (verifikimi i produkteve) dhe raportit té
nénshkruar nga Menaxheri i kontratés.
(Autoriteti Kontraktues do té paguaj secilén shumé té detyrimeve
pas pranimit té secilés dérgesé).
Kontrolli i kualitetit m Parimi dhe modalitetet e Inspektimit té furnizimeve nga Autoriteti
kontraktues do té jené si né vijim:
Té kontrolloj produktet a jane te freskéta dhe pesha e kerkuar a
jane sipas kerkeses na AK
Zgjidhja migésore e 112 Komisioni pér Ndérmjetésim ne kuadér te Ministrisé se Drejtésisé
mosmarréveshjes
Zgjidhja e 113 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin
) . gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té
mosmarréveshjes me - o By R U
zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet Gjykatén
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procedure gjygésore

Themelore-Prishtiné né pajtim me ligjin né Kosové ose

b) kurdo qge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve
té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se
nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té
dorézohet né arbitrazh té Tribunali i Pérhershém i Arbitrazhit té
Kosovés né kuadér t& Odés Ekonomike té& Kosovés, né pérputhje
me rregullat e Dhomés Ndérkombétare té Tregtisé.

Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén

e zgjidhjes se mosmarréveshjes,gjykata apo arbitrimi.
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Opitma Mitrov ica

Nomang ¢ Mirovnoes

NMumicipality o Mitrovica

DREJEORIA PER ST NDLTESI

Upravaza Zdrnstoo - Departmert for heaith

UENDRAKRYESORE T NUERESISE BANTIAR]

Gl Centae Perodaone Madicme Pomay Famin Madical Care Certer

2

<

Curnzim me mateeal elektrik per imstahimm ¢ giencralorit né QRN me nr prohurim 642-25-9199-1 36

PARAMASA DHE PARALOGARIA

e eiha pozicionet perhshime. furmzimin me materal punimin dhe vuarja ne veper ¢ e gptha punese sherhimeve e parapara

T PR g . | Qmimi pa Qmimi me| TOTAL me
Nr Pershkrimi I pozicionit . Njesia | Sasia TVSH TVSH TVSH TVSH
-1- PUNET
Pergaditia ¢ punishtes per fillimin e
L1 [punimeve, verifikio i pozicioneve punuese. | komplet 1| 8475¢ 1525¢ 100 00 € 100 00 €
hordinimi me mvestitorin,
1.2 |Furnizim me habel 40185A1 m' 120 424¢ 076¢€ 500€ 600 (0 €
13 [Papuqe 185 mm cope 16 169 € 03l¢€ 200€ 32.00€
| 4 | Zbare 4P 250A cope | 424€ 076¢€ 500¢€ S00e
15 [P I\93Cu m 8 1.27¢ 02ie 150 € 1200¢€
1.6 |Papuge 95 cope 8 297¢€ 053¢ 350¢ 28 00¢€
17 |Material | imt kont 1] 6780¢ 1220¢ sn.00€ 80 00 €
18 |Kabull 5x2 Scu m 120 2354¢ 046 ¢ Jo0E I6000€
9 S{hlnrj;l ¢ kabllit nga ormani krvesor tek Kont Ll 6o 9se 12,05 € 7900 € 29,00 €
Grienerators
110 [Shkya e gjeneratonit nga objekti 1 vjeter cope 1] 428 73e | 7627¢ $00.00 € 500 00 €
| 1y [ransportt { Gieneratorit nga QKMF e vjeterl 1] 1o16oe | 1831€ | 12000€]  12000¢€
ne QKMFE ¢ re
112 [Kygjd ¢ Gieneratorit ne Objehtin e cope 1| 389.83¢€ 7017 ¢ 460.00 € 460 00 €
113 [Pune dore ore 8| S297¢ 951¢€ 6250 € 50000 €
TOTAL -1- PUNET 2,376.00 €
RIKAPITULLIMI
1 -1- PUNET 2,876.00 €
TOTALI | PERGJITHESHEM ME TVSH 2,876.00 €
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REPUBLIKA E KOSOVES
NOTERE
ERMIRA UKA GASHI
FUSHE KOSOVE

LRP.nr.9283:2024

AUT OR D Z UM “aen
Tetdmbddhjetd Shtator Dy Mijé ¢ Njézet ¢ Katér (18.09.2024), para meje Ermira Uka Gashi
notere nd Lush® Kosove ero “Néna Terezé” nr.i2 | mie kirthesé pér pérpilimin ¢ aktit noterial

PATAQILCt e - oo

“ART-NET™ SILP.K me seli né re."Néna Terezé™ né Komunén ¢ Fushé Kosovés regjistruar
prand MINT e Republikés s¢ Kosovés me numér unik identifikues 810200808 pérfagésuar nga
pronacja Nazife Bela e lindur me 06.08.1977 (gjashte gusht njé mjjé e néntéqind ¢ tetédhjeté ¢
shtate) né Gradict. Shtetase ¢ Republikés s¢ Kosovés , identitetin ¢ I8 ciles e konstatova ne bazé
t& letérnjollimiv me numér personal 1011391440, léshuar nga MPB3 e Republikés sé Kosovés me
date 04.04.2019 ¢ viefshme deri m& 03.04.2029, me zotési 1€ ploté pér té vepruar autorizon si mé
POSHE-mmm oo -

Pasi gé uné noterja u binda né vulluetin ¢ palés, ¢ njottova pér efektin e késaj pune juridike .pas
bindjus pér aftésind ¢ veprimit dhe autorizimei pér ndérmarrjen e késaj punc juridike,---------<----

Uné i sipérshénuari né cilésiné ¢ pronarit 1€ “"ART-NET” SH.P.K me nr. te biznesit

&10200808.---- - e
AUTORIZOJ: Patrik Shala i lindur me 01.04.1996 né Gjakové, me numer personal
1241692767; e R

Bujar Bela i lindur me 04.08.1976 né Kaganik, me numér personal 1011391458;-----c-eceeemeeee
qé munden secili veq ¢ veq né emér & “ART-NET” SILP.K & ndérrmarré kéto veprime
procedurale: o e e - -

+ Té perlagésojé kompaning tek 1€ gjitha organct Komunale dhe ato Qendore né Republikén e
Kosovés, dhe Ui ndérrmarré t¢ gjitha veprimet procedurale administrative lidhur me
mburévajtjen.dhic zhvillimin e biznesit-kompanisé  “ART-NET" SH.P.K, —-—-=-meemeeeee .
* V€ pérfugisoj kompaning ek Administrata Tatimore ¢ Republikés sé Kosovds, Ministrité.
Doganat Gyvkatat, Organet ¢ Rendil, prané € Gjitha Agjensioneve dhe Komisioneve té Pavarura
ni Jl}:pll’.)|_ﬂ.’§n e Kosovés, ek 1& gjitha Drejtorité komunale, Kompanité ¢ Sigurimeve, KEDS,
[ jesjellesit Rajonal prishtina, Higjeno Tekniky, PTK, € ket€ & drejté & aplikoj, térheq dhe

q ahilee Vi n n T . ¥t v ve iy "
nenshba '-Jll.‘_\- &IdU dokument @ ney wjshém né emér é KOMPANISE, msm e
* L¢ awtorizo me shkrim punonjésit ¢ kompanisé, pér shirytézimin ¢ automjeteve né emér (&
biznesit brenda dhe jushi@ territorit @ REpUBIIRES SE KOSOVES, v mmmm o e e e em e e mm e e
*LE sutorizog kompanite ¢ shpedicionit. si dhe ¢do autorizim teter pér Kryerjen ¢ veprimeve
Ldhor me doganmin-zhd oganinnin e mallEye e e

« 18 pdrfagdseg kompaning ek 1@ gjitha zyviet noteriale né Republikén e Kosovits, t8 kets Lo drejue
te pensii g honteada mbi shithlegen ¢ automjetese. kudo q¢ kompania puragitet né cilesing ¢
Shitdsit ose blerdsit e kémbejd ai dhe @ nénshkruaji marréveshje per shképutjen e ketyre




* TE ndimmane & githa Vﬁpl‘i'-“."'- procedurale prand & gjitha Quidrave L€ tepfisteimit 18
A\llmn. \ W OeE ternitorin @ Repuhlikis s8 Kosove

. lidhur me repjistrimin-cediinmin e
autony e vashdimm e

repistoimit, siodhe veprime tjera hdhure me ro <
QULOMELeVe NEN Pronesing € KOMPaNISE . —==msmmm e e emrcammn e
T¢ nénshkruajé kontrata mbi bashképunimin, shitblerjen e mallrave-produkteve. gé hyné né
kuadér (& veprimtarisé sé kompanisé S
| autarizuari mban pergjegjesi per veprimet ¢ veta ne emer te biznesit. -
Noterja ia lexon aktin palés, pala deklaron se pérmbajtjen e aktit e kupton ky autorizim i
pergj\gjetxullnemtcln e e e e e

ldentiteti i t& lartpérmendurit eshte vértetuar né baze té Ietém;oﬁlmll pala ka aﬂésa Lplowe 1€
veprimit,
Shpenzimet jané paguar nga pala né vleré prej 10. OOEuro +18% TVSH gjithsej 11 ‘\*11 urg né
pérputhje me tarifat e pércaktuara né Udhézimin Administrativ me nr 05/ 2022 1 Ministrist sé
qutgsm bazé pc.r pagesen e shérbimit te noter&ve neni 23 plka e e e

Vepnml I noterizimit u krye né Fushe Kosove né selmé e \nl rres Crmira'l Ls Gashl né adresén

e lartéshénuar me datén Tclembedhjete Shtator Dy Mijé e Nilsut e Katér (18 09. 2024) ne ora
12:05 -—rmmmem L

DHENESI 1 AUTORIZIMIT: “ART-NET"SH.P.K [ [~ -

NOTERE, Ermira t’]:ﬂ\# E\‘\
_f . \



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMERCIALE
PRIVREDNI SUD — COMMERCIAL COURT

GjA.nr.5812/25
07.08.2025

GJYKATA KOMERCIALE E KOSOVES, né bazé t& kérkesés sé palés né& kuptim t&
Rregullores Nr.07/2022 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve t& Punés
n€ Gjykatén Komerciale t& daté 29.07.2022, léshon kéts: PRIVREDNI SUD KOSOVA, na
osnovu zahteva stranke u smistu Uredbe 07/2022 o Unutra$njoj Organizaciji i Sistematizaciji
Radnih, Mesta u Privrednom Sudu od 29.07.2022, izdaje ovo:

CERTIFIKATE
UVERENJE

NE regjistrat e Gjykatés Komerciale t& Kosovés, U registrima Privrednog suda Kosova

Nuk ka - evidencé se operatori ekonomik ART — NET SH.P.K. — Fushé Kosové me numér t&
regjistrimit 810200808 &shté - shpallur i falimentuar ose insolvent gjaté dy (2) viteve t& kaluara,
dhe se ndaj t& nj&jtit &shté e iniciuar procedura e falimentimit, p&rkatésisht e likuidimit. Nema
dokaza da je ekonomski operator, sa brojem biznisa, proglasen pod stecajem ili nesolventan u
protekle dve godine, i protiv istog, pokrenut postupak steCaja odnosno stecaja /likvidacije

Kjo Certifikaté l&éshohet ng kuptim t& nenit 65 paragrafi 4 nén paragrafi 4.1 dhe 4.2 i Ligjit
Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés. Ovo Uverenje izdaje se na

osnovu Clana 65 stav 4 podstav 4.1 i 4.2 Zakona br.04/L-042 0 Javnoj Nabavci Republike
Kosova.

E njéjta éshté kérkuar nga pala me qéllim t€ pjesémarrjes né Tender dhe nuk mund t& pérdoret
pér qéllime tjera. Ista je zatrasena od stranke s ciljem uces¢a za Tenderu , i ne moze se
upotrebiti za druge svrhe.

Taksa &shté paguar sipas Tarifés pér taksa giyqésore né shumé prej pesé (5) €, e paraparé me
nenin 12.17 t& Udhézimit Administrativ t& KGJK-sé, nr. 1/2017, ng fuqi nga data 1.5.2017.
Taksa je placena po Tarifi za sudske takse u iznosu od 5€ predvideno ¢lanom 12.17
Administrativnog Upustva SSK-a, br. 1/2017, na snazi od dana 1.5.2017god.

Afrim ADEMI

Feetes,
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Veseli

NOTER
1

REPUBLIKA E KOSOVES

NOTER
SHKELQESA XH. VESELI
RR.“BEDRI GJINAJ”, HYRJA 1, KATI 1, NR 1, MITROVICE

Akti en brevet

LRP.Nr.Rendor 4692/2025

Me dt: katérmbédhjeté néntor, dymijé e njézet e pesé (14.11.2025) ora 10:01, para meje,
Shkélqesa (Xh) Veseli Notere me zyre noteriale ne Mitrovice, Rr.“Bedri Gjinaj”, hyrja
1, kati 1, nr 1, me kerkese dhe ne prezence.---—====mmmmmmmmemeem oo

ART - NET SH.P.K. me numer unik identifikues 810200808, me seli né Fushé Kosové,
Rr.”Néna Terez&”, me pérfaqésues t¢ autorizuar BUJAR (Muharrem) BELA, i lindur
me date 04.08.1976 ne Kaganik, identitetin e té& cilit e konstatova né bazé té& letérnjoftimit
te Republikes se Kosoves me numér personal 1011391458, shtetas i Republikés sé
Ko0oSOVES.~==mmmmmmmmmmmm e e e

VERTETOJ  8€:-mmmmmm e et
Ky dokument — kopje, eshte ne cdo aspekt konform Origjinalit ge me eshte
prezentuar, dhe i njejti eshte fotokopjuar ne kete zyre dhe pas krahasimit eshte
5 8 1 B ) G o

"l Dokumentin e percaktuar nga pala si origjinal, e ka sjelle vete pala dhe te njejtin ¢ terhjek

me kopjen e vertetuar 1 fage ne vlere 1 euro bazuar ne Nenin 43 LNK dhe Nenin 29 te
Udhezimin Administrativ Nr. 05/22 per Tarifat e Perkohshme Noteriale baze per pagesen
e sherbimit + 18% tvsh = 1.18 euro.==-=-=mme e
Akti eshte perpiluar panderprerje dhe ne pranine e pales ne zyren ¢ Noterit ne Mitrovice,
sot me datén katérmbédhjeté néntor, dymijé e njézet e pesé (14.11.2025).




